
UCHWAŁA Nr 157/16/15 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 17 lutego 2015 roku 
 
w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego na organizację 
i przeprowadzenie usług szkoleniowych w ramach projektu systemowego 
pn. „Doskonalenie kompetencji zawodowych pracowników pomocy społecznej 
w województwie pomorskim”, zatwierdzenia projektu zaproszenia do 
negocjacji oraz powołania komisji przetargowej 
 
Na podstawie § 3 ust. 10, 11, 12 uchwały nr 160/291/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 
9 lutego 2010r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim oraz Regulaminu Komisji 
Przetargowej,  zmienionej uchwałą nr 703/323/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2010 r. oraz uchwałą 
nr 1348/364/10 z dnia 19 października 2010 roku, w związku z art. 10 ust. 2 i art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013  r., poz.907, ze. zm.

1
), uchwala się co następuje: 

 
§ 1.  Zatwierdza się tryb zamówienia z wolnej ręki do przeprowadzenia postępowania na 

organizację i przeprowadzenie usług szkoleniowych w ramach projektu systemowego 
pn. „Doskonalenie kompetencji zawodowych pracowników pomocy społecznej w województwie 
pomorskim”. Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza równowartości 207.000,00 euro. 
 
 

§ 2.  Do negocjacji proponuje się zaprosić Wykonawcę Akademia Kształcenia Zawodowego  
Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Straganiarskiej 20/22; 80-837 Gdańsk. 
 

§ 3.  Zatwierdza się projekt zaproszenia do negocjacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4.  Do przeprowadzenia postępowania powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Krystyna Dominiczak przewodniczący komisji, 
2) Kinga Myrcik  członek komisji, 
3) Maciej Kisała  członek komisji, 
4) Barbara Niemiec członek komisji, 
5) Barbara Bałka   członek komisji, 
6) Jolanta Jeryś         sekretarz 

 
 

§ 5. Powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej wykonanie czynności formalnych 
związanych z przeprowadzeniem postępowania. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, Dz. U. z 2014 poz. 423, 

poz. 811. poz. 915, poz. 768, poz. 1146, poz. 1232. 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Zamówienie prowadzone będzie w trybie zamówienia z wolnej ręki wynikającego z art. 67  

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r. 
poz. 907 ze zm.).  

W świetle ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający jest 
uprawniony do udzielenia zamówienia publicznego z wolnej ręki, jeżeli zachodzi przynajmniej jedna 
spośród przesłanek wymienionych w art. 67 ustawy.  

Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający może udzielić 
dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych zamówienia z wolnej ręki w postaci 
zamówień uzupełniających, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego.  

Zamówienie podstawowe na usługi szkoleniowe w ramach projektu systemowego ROPS 
udzielone zostało w dniu 16 września 2014 roku, po przeprowadzeniu postępowania na udzielenie 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. W ramach zamówień uzupełniających planowane 
jest powtórzenie szkoleń (zgodność z przedmiotem zamówienia podstawowego) o tym samym 
zakresie tematycznym (ten sam rodzaj zamówienia). W specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego przewidziano możliwość udzielenia 
zamówień uzupełniających – odpowiednio: dla Części I i II do wysokości 50% wartości zamówienia 
podstawowego.  

Na obie części zamówienia podstawowego zawarto umowę z jednym wykonawcą - Akademia 
Kształcenia Zawodowego Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Straganiarskiej 20/22, 80-837 Gdańsk. 
Wartość umowy dla części I zamówienia wyniosła 257.870,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł), a dla części II zamówienia – 298 550,00 zł (słownie: 
dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł). W związku z powyższym 
zamawiający, spełniwszy przesłanki wskazane w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, może udzielić zamówień uzupełniających dla części I zamówienia w wysokości do 
128 935,00 zł, a dla II części zamówienia w wysokości do 149 275,00 zł. 

Z dotychczasowego przebiegu szkoleń realizowanych w ramach zamówienia podstawowego 
wynika, że jest bardzo duże zapotrzebowanie wśród kadry pomocy i integracji społecznej na szkolenia 
z zakresów tematycznych realizowanych w ramach I i II części zamówienia. Dotychczasowy 
wykonawca, Akademia Kształcenia Zawodowego Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Straganiarskiej 
20/22, 80-837 Gdańsk, realizuje zamówienie rzetelnie, przy zachowaniu najwyższej staranności. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadnym jest zaproszenie do negocjacji przedstawiciela 
Akademii Kształcenia Zawodowego Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Straganiarskiej 20/22, 80-837 
Gdańsk. 

Wobec powyższego niezbędne jest powołanie Komisji Przetargowej, oraz uruchomienie 
procedur przewidzianych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


